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Ogłoszenie o naborze nr 6366 z dnia 09 grudnia 2016 r.

OFERTY DO

20
grudnia
2016

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS
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DODATKOWE

 

Opolski Wojewódzki Lekarz Weterynarii poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

asystent
do spraw: do wykonywania i nadzorowania badań mikrobiologicznych środków żywienia zwierząt i
pożywek do badań mikrobiologicznych
w Pracowni pożywek i mikrobiologii środków żywienia zwierząt Zakładu Higieny Weterynaryjnej

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Opole

ADRES URZĘDU:

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Opolu
ul. Wrocławska 170
45-836 Opole

 

WARUNKI PRACY
Narzędzia i materiały pracy - komputer, sprzęt laboratoryjny, odczynniki chemiczne.
Codzienny kontakt z materiałem zakaźnym, z materiałem pylistym, w czasie kontroli jakości pożywek z
patogennymi szczepami bakterii.
Codzienny kontakt z promieniami UV - wyjałowianie pomieszczeń i boksów do posiewów.
Stres związany z obsługą klientów i audytami zewnętrznymi.
Pełnienie dyżurów w dni wolne od pracy, niedziele i święta.
Wyjazdy służbowe - krajowe lub zagraniczne.
Lokalizacja biura - parter.
Bariery architektoniczne - konieczność poruszania się po schodach, brak wind, brak drzwi o odpowiedniej
szerokości, brak odpowiednio dostosowanych toalet.

ZAKRES ZADAŃ
Wykonywanie i nadzorowanie badań mikrobiologicznych środków żywienia zwierząt metodami
akredytowanymi i nieakredytowanymi łącznie z oceną przydatności próbek do badań i przygotowaniem
próbek, wykonywanie odczytów posiewów bakteriologicznych, wykonywanie obliczeń badań ilościowych,
wprowadzanie wyników badań do programu CELAB oraz sporządzanie sprawozdań z badań i prowadzenie
dokumentacji na każdym etapie badania w celu dostarczenia miarodajnego wyniku badania klientowi.
Opracowywanie procedur badawczych i systemowych oraz instrukcji wg potrzeb w celu rozszerzenia
zakresu badań akredytowanych.
Wykonywanie i nadzorowanie wykonania pożywek płynnych i stałych, odczynników potrzebnych do
wykonywania badań mikrobiologicznych: środków spożywczych, środków żywienia zwierząt, wymazów
środowiskowych i badań próbek klinicznych akredytowanych i nieakredytowanych zgodnie z ustalonymi
metodykami akredytowanymi i nieakredytowanymi, szczegółowa kontrola jakości pożywek przy pomocy
wzorcowych szczepów bakteryjnych oraz prowadzenie wymaganej dokumentacji w celu uzyskania
prawidłowego wyniku badania.
Przygotowywanie harmonogramów sprawdzania wyposażenia, obsługa i sprawdzanie wyposażenia



pomiarowego, warunków środowiskowych zgodnie z wymaganiami metodyk, zakładanie dokumentacji dla
nowego wyposażenia i prowadzenie szkoleń z jego obsługi w celu zapewnienia prawidłowych wyników
badań.
Wprowadzanie nowych metodyk badawczych, przygotowanie walidacji i określenie jej kryteriów dla nowo
wprowadzanych metodyk.
Wykonywanie czynności związanych z kontrolą jakości badań w celu potwierdzenia kompetencji.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe o profilu biologicznym szeroko rozumianym (weterynaria, zootechnika,
agrobiochemia, mikrobiologia, farmacja, rolnictwo)
doświadczenie zawodowe: 1 rok doświadczenie laboratoryjne w zakresie mikrobiologii
Wiedza zawodowa, komunikatywność, umiejętność pracy w zespole.
Znajomość obsługi komputera (pakiet MS Office).
Odporność na stres.
Dobra sprawność fizyczna i psychiczna.
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Wykształcenie: wyższe studia podyplomowe z zakresu diagnostyki laboratoryjnej
Upoważnienie do obsługi autoklawów.

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie wykształcenia
Zaświadczenie potwierdzające odbycie szkolenia z zakresu obsługi autoklawów.

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 20 grudnia 2016 r.
Decyduje data: wpływu oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Opolu
ul. Wrocławska 170
45-836 Opole



INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. Kandydaci/kandydatki zakwalifikowani zostaną
telefonicznie powiadomieni o terminie postępowania rekrutacyjnego. Oferty osób niezakwalifikowanych
zostaną zniszczone w terminie 30 dni od daty zakończenia postępowania rekrutacyjnego. Dodatkowe
informacje: 775417198 lub 775417209.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.

Zastępstwo
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że urząd poszukuje kandydatów do pracy na czas przewidywanej
nieobecności swojego pracownika. Jeśli w ogłoszeniu nie wskazano okresu zastępstwa, możesz o to spytać w
urzędzie. Osoba zatrudniona na zastępstwo jest członkiem korpusu służby cywilnej.


